Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.02.2020                               г. Семикаракорск                                     № 24
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Семикаракорского городского поселения от 27.12.2019 № 246

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Семикаракорского городского поселения «Муниципальная политика»
на 2020 год»
         В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 №  662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018   №  280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», от  11.02.2020 № 70 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от  30.10.2018  № 724  «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальная политика»:
        1. В распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.12.2019  № 246 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальная политика» на 2020 год» внести следующие изменения:

      приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
 3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского  поселения                                                                  А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:
Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения

по социальной политике и организационной
 работе Г.В. Юсина
Исп. Н.П. Паршина

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

от 11.02.2020  № 24

«Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

от  27.12.2019  № 246
План

реализации муниципальной программы

 Семикаракорского городского поселения

  «Муниципальная политика»

на 2020 год

	№

п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1
Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Семикаракорском городском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления
	заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе/Юсина Г.В.
Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В., отдел муниципального хозяйства/Жевагин Е.Е., сектор закупок и правовой работы / Головачева Н.В., муниципальные служащие Администрации Семикаракорского городского поселения)
	повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления;

совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления;

повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	X
	30,0
	X
	30,0
	X

	2
	Основное  мероприятие 1.1                 Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе, главный специалист по работе с обращениями граждан, кадрам и взаимодействию с депутатами Администрации Семикаракорского городского поселения; муниципальные служащие Администрации Семикаракорского городского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	в течение года
	30,0
	X
	30,0
	X

	3
	Подпрограмма 2
Обеспечение реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальная политика
	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим

	X
	18161,0
	X
	18161,0
	X

	4
	Основное мероприятие 2.1

Финансовое обеспечение аппарата Администрации Семикаракорского городского поселения
	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	весь период
	17133,4
	Х
	17133,4
	Х

	5
	Мероприятие 2.1.1
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	Х
	14811,9
	Х
	14811,9
	Х

	6
	Мероприятие 2.1.2
Расходы на обеспечение функций аппарата

	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	Х
	2321,5
	Х
	2321,5
	Х

	7
	Мероприятие 2.1.2.1
Транспортные расходы

	Х
	14,0
	Х
	14,0
	Х

	8
	Мероприятие 2.1.2.2
Услуги связи

	Х
	360,7
	Х
	361,0
	Х

	9
	Мероприятие 2.1.2.3
Коммунальные услуги

	Х
	370,9
	Х
	371,0
	Х

	10
	Мероприятие 2.1.2.4
Услуги по содержанию имущества

	Х
	170,0
	Х
	170,0
	Х

	11
	Мероприятие 2.1.2.5
Прочие услуги

	Х
	334,5
	Х
	334,4
	Х

	12
	Мероприятие 2.1.2.6
Увеличение стоимости основных средств

	Х
	20,0
	Х
	20,0
	Х

	13
	Мероприятие 2.1.2.7
Увеличение стоимости материальных запасов

	Х
	782,2
	Х
	782,1
	Х

	14
	Мероприятие 2.1.2.8
Оплата налогов

	Х
	32,7
	Х
	32,7
	Х

	15
	Мероприятие 2.1.2.9
Пособие по социальной помощи

	Х
	136,5
	Х
	134,0
	Х

	16
	Мероприятие 2.1.2.10
Членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований»

	Х
	100, 0
	Х
	100, 0
	Х

	17
	Основное мероприятие 2.2
Официальная публикация нормативно-правовых актов Семикаракорского городского поселения в газете «Семикаракорские вести»

	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	Соблюдение норм федерального, областного  законодательства, регулирующих вопросы опубликования правовых актов в газете «Семикаракорские вести»
	весь период
	498,0
	X
	498,0
	X

	18
	Основное мероприятие 2.3
Мероприятия по освещению деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения, Собрания Депутатов Семикаракорского городского поселения
	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	привлечение внимания и формирование у населения интереса к деятельности Администрации, Собрания депутатов, коллегиальных органов
	весь период
	100,0
	X
	100,0
	X

	19
	Основное мероприятие 2.4 Предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета Семикаракорского городского поселения бюджету Семикаракорского района согласно переданным полномочиям по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	весь период
	429,6
	X
	429,6
	X

	20
	Итого по муниципальной
программе
	           -
	-
	X
	18191,0
	X
	18191,0
	X

PAGE
3